令和６年１月１８日

会員各位

日本山岳会 宮城支部

集会委員長 千石信夫

厳冬期山行のご案内

新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

この冬は暖冬により、積雪は例年よりは少ないことと思いますが、ここにきて降雪に恵まれて

いるようです。後烏帽子岳で厳冬期の雪山歩きを楽しみたいと思います。

記

１．日時  令和６年２月４日（日）

２．山域  南蔵王 えぼしリゾートスキー場から後烏帽子岳（1,681ｍ）

      地形図 25000 図 蔵王山・遠刈田

３．集合  えぼしリゾートスキー場 駐車場 ８時 30 分 集合

４．行程  ８：３０えぼしリゾートスキー場 駐車場（842ｍ）

～ゴンドラ利用～かもしかリフト利用～後烏帽子岳～

同ルート下山  １５：０0 スキー場 駐車場 着予定

（ゴンドラ 2,100 円、シニア 1,800 円 かもしかリフト 700 円、シニア 600 円）

５．参加申込  担当千石まで

電話 ＆ Ｆａｘ ０２２３－３７－００１０（留守電）

     携帯 ０９０－３１２０―３９３６

     Mail parshui6012＠gmail.com

     申込〆切日 令和６年１月３０日迄

     車に同乗希望の方はご連絡ください。調整いたします。

６．参加費 500 円

７．主な個人装備リスト

装備名 備考 装備名 備考

アウタージャケット ゴアテックスなど ヘッドランプ

アウターパンツ  〃 スコップ 雪山用

フリース 厚手 ワカン スノーシューでも可

インナーグローブ 薄手 ストック

ウールグローブ ウール厚手 行動食・昼食

オーバーグローブ ゴアテックスなど 水筒

ニット帽 ウール テルモス

サングラス  非常食

ゴーグル  ツエルト

地図・磁石

以上